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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT
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 1 1903015143 ANDRU FATHAN RIDZQULLAH
16  100

 2 2103015010 REZA NURALAMSYAH
16  100

 3 2103015018 RIFQY MAULANA
16  100

 4 2103015028 NANDA HIDAYAT
16  100

 5 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO
16  100

 6 2103015054 AHMAD SYARIF
16  100

 7 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDU
16  100

 8 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI
16  100

 9 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADH
16  100

 10 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMA
16  100

 11 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ
16  100

 12 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI
16  100

 13 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG
16  100

 14 2103015181 IZHAR SYAFAWI
16  100

 15 2103015212 PAJAR MARPANDI
16  100

 16 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN
16  100

 17 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA S
16  100

 18 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA
16  100

 19 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI
16  100

 20 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA
16  100

 21 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUT
16  100
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 22 2103035020 NURKHOLID
16  100

 23 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO
16  100

 24 2103035026 AMAR MA'RUF
16  100

 25 2103035034 YANDI FIRMANSYAH
16  100

 26 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA
16  100

 27 2103035040 ADI NUGROHO
16  100

 28 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI
16  100

 29 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL M
16  100

 30 2203015013 FADLI FATIH MADINAH
16  100

 31 2203015024 LINTANG AJENGSARI
16  100

 32 2203015035 IIN NURUL LATIFAH
16  100

 33 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA
16  100

 34 2203015042 SITI RAHMA DAFINA
16  100

 35 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO
16  100

 36 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH
16  100

 37 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI
16  100

 38 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH
16  100

 39 2203015092 MUHAMAD YUSUF
16  100

 40 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMEL
16  100

 41 2203015104 SITI NURHALIMAH
16  100

 42 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH
16  100
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 43 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA
16  100

 44 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA
16  100

 45 2203015128 ZULFIQAR
16  100

 46 2203015130 AHMAD DZAKY
16  100

 47 2203015140 ABDAN SAKURA
16  100

 48 2203015141 GALANG TALKHIS FUADY
16  100

 49 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI
16  100

 50 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH
16  100

 51 2203025004 PANJI LAKSANA
16  100

 52 2203025020 MUHAMMAD FATHAN NUR AR
16  100

 53 2203025023 SEFTIYANI AGUSTIN
16  100

 54 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU
16  100

 55 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR
16  100

 56 2303019002 ATIKAH SAFIRA VRIYANTI DEW
16  100

 57 2303019005 LUQMAN HAKIM
16  100

 58 2303019007 AGIANDIKA SASTRAMIJAYA
16  100

 59 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI
16  100

 59Jumlah hadir :  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59  59
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 1 1903015143 ANDRU FATHAN RIDZQULLAH  85 A 85.00

 2 2103015010 REZA NURALAMSYAH  75 B 75.00

 3 2103015018 RIFQY MAULANA  75 B 75.00

 4 2103015028 NANDA HIDAYAT  75 B 75.00

 5 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  75 B 75.00

 6 2103015054 AHMAD SYARIF  75 B 75.00

 7 2103015057 MUHAMMAD MUCHLAS ABDULLAH  75 B 75.00

 8 2103015114 MUHAMAD SADAM RIVALDI  75 B 75.00

 9 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN  75 B 75.00

 10 2103015134 FIKRI SYAH SHIDQI MUHAMMAD  75 B 75.00

 11 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  75 B 75.00

 12 2103015156 FAUZAN YUAN ASHARI  75 B 75.00

 13 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  75 B 75.00

 14 2103015181 IZHAR SYAFAWI  75 B 75.00

 15 2103015212 PAJAR MARPANDI  75 B 75.00

 16 2103015226 DEDE ADAMI SULAIMAN  75 B 75.00

 17 2103015252 MUHAMMAD BINTANG DAFFA SIREGAR  75 B 75.00

 18 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA  75 B 75.00

 19 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI  75 B 75.00

 20 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA  75 B 75.00

 21 2103035016 ASSYAM ADITYA ALIF SAPUTRA  75 B 75.00

 22 2103035020 NURKHOLID  75 B 75.00

 23 2103035023 DANY ALVIAN DWIBOWO  75 B 75.00

 24 2103035026 AMAR MA'RUF  75 B 75.00

 25 2103035034 YANDI FIRMANSYAH  75 B 75.00

 26 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA  75 B 75.00

 27 2103035040 ADI NUGROHO  75 B 75.00
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 28 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI  75 B 75.00

 29 2203015008 MUHAMMAD ALBYAN ARSYIL MAJID  88 A 88.00

 30 2203015013 FADLI FATIH MADINAH  75 B 75.00

 31 2203015024 LINTANG AJENGSARI  75 B 75.00

 32 2203015035 IIN NURUL LATIFAH  75 B 75.00

 33 2203015038 AMARTA SYAHPUTRA NEPA  75 B 75.00

 34 2203015042 SITI RAHMA DAFINA  75 B 75.00

 35 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO  80 A 80.00

 36 2203015057 NABILA PUTRI SHALEHAH  75 B 75.00

 37 2203015077 AFIFA DENISA NUR'AINI  75 B 75.00

 38 2203015090 MEIZURRA DINDA DZAKINAH  75 B 75.00

 39 2203015092 MUHAMAD YUSUF  75 B 75.00

 40 2203015095 SEPTYANDARU ADAM GUMELAR  75 B 75.00

 41 2203015104 SITI NURHALIMAH  85 A 85.00

 42 2203015108 FACHRUL UBAIDILLAH  89 A 89.00

 43 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA  80 A 80.00

 44 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA  80 A 80.00

 45 2203015128 ZULFIQAR  75 B 75.00

 46 2203015130 AHMAD DZAKY  75 B 75.00

 47 2203015140 ABDAN SAKURA  100 A 100.00

 48 2203015141 GALANG TALKHIS FUADY  80 A 80.00

 49 2203015152 MUHAMMAD ZAWAWI BASRI  89 A 89.00

 50 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH  75 B 75.00

 51 2203025004 PANJI LAKSANA  75 B 75.00

 52 2203025020 MUHAMMAD FATHAN NUR ARIF  75 B 75.00

 53 2203025023 SEFTIYANI AGUSTIN  75 B 75.00

 54 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

6P

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 55 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR  75 B 75.00

 56 2303019002 ATIKAH SAFIRA VRIYANTI DEWI  85 A 85.00

 57 2303019005 LUQMAN HAKIM  85 A 85.00

 58 2303019007 AGIANDIKA SASTRAMIJAYA  85 A 85.00

 59 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI  75 B 75.00

ARRY AVORIZANO, S.Kom., M.Kom.

Ttd



KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UHAMKA

NOMOR 317/D/PK/2025

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENANGGUNG JAWAB MATA KULIAH
PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA,

Menimbang    :  a.   Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan akademik
pada Fakultas Teknologi Industri dan Informatika Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA semester genap tahun akademik
2024/2025 .

b.Bahwa dalam upaya mewujudkan tujuan pendidikan di lingkungan
Fakultas Teknologi Industri dan Informatika UHAMKA, perlu adanya
dosen penanggung jawab matakuliah yang memenuhi persyaratan
akademik sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

c.Bahwa untuk tercapainya sebagaimana dimaksud pada konsideran
a dan b di atas, dipandang perlu menugaskan dosen penanggung
jawab mata kuliah pada semester genap tahun akademik 2024/2025
sesuai terlampir dengan genap Keputusan Dekan Fakultas Teknologi
Industri dan Informatika UHAMKA.

Mengingat       ;   1.    Undang - Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003,
tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2.Undang - Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus
2012, tentang pendidikan tinggi.

3.Peraturan pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tanggal 30 Januari
2014, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan perguruan tinggi.

4.Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januart 2020, tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

5.Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI. Nomor 138/DIKT1/Kep/1997.
Tanggal 31 Mei 1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta  menjadi
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

6.Surat  Keputusan   Rektor   MuhammadiyahNomor
391/A.01.02/2021. Tanggal 13 Ramadhan 1443 H / 25 April 2021
M, tentang   pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

7.Pedoman    Pimpinan    Pusat      Muhammadiyah    nomor
02/PEND/1.0/B/2012. Tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah .

8.Statuta Univeritas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013.
9.Keputusan Badan Pelaksana Harian Universitas Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA. Nomor 001/A.01/1997. Tanggal 30 Agustus 1997,
tentang pelimpahan wewenang pengangkatan dan pemberian
wewenang Dosen Tetap dan Tenaga Administratif Tetap Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKILTAS TEKNOLOGIINDUSTRI DAN INFORMATIKA

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan. Ciracas, Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739
Website: ft.uhamka.ac.id; E-mail: ftii@uhamka.ac.id



Keputusan ini disampaikan kepada yth.
1.Rektor (sebagai laporan);
2.Wakil Dekan I, II, & IV FTII;
3.Para Ketua Program Studi FTII;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

2025 M.
1446 H.

10.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Nomor 828/A.01.02/2022. Tanggal 30 Shafar 1444 H/26 September
2022, tentang penetapan nama Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

11.Buku Panduan Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR
HAMKA Tahun Akademik 2024/2025.

1.Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Tahun Akademik 2024/2025.

2.Hasil rapat pimpinan Fakultas Teknologi Industri dan Informatika
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 13 Februari
2025.

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen penanggung jawab mata kuliah pada semester genap
tahun akademik 2024/2025 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (terlampir).
Kepada dosen yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas-tugas
dosen mengajar sesuai mata kuliah yang diberikan pada semester genap
tahun akademik 2024/2025 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika UHAMKA.
Kepada dosen yang bersangkutan berhak menerima honorarium sesuai
dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku di UHAMKA.
Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah
kepada Allah Subhanahu Wata'ala.
Apabila ada kesalahan dan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini
akan diperbaiki sebagimana mestinya.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
berakhirnya semester genap tahun akademik 2024/2025 .

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Menetapkan
Pertama

Memperhatikan
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Berpikir Kritis & Kreatif (Ko)

Nama Matakuliah

S-758

S-538

R-026

R-026

P-811

P-811

B-780

Kode MK

Teknik Informatika

Prodi

Status Kepegawaian : Dosen Tetap
Jab. Akademik: Asisten Ahli

: Arry Avorizano, S.Kom., M.Kom.

: Jakarta, 28 Mei 1969
:S2
:D120784/0328056901

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD/NIDON

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

: 23 Sya'ban 1446 H

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS TEKN. INDUSTRI & INFORMATIKA ( FTII)
NOMOR   : 317/D/PK/2025
TANGGAL : 22 Februari 2025 M

FTII-LUTHFI
Highlight
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